令和 4年 5月

お取引先各位

株式会社ソノテック

部品不足による一部製品の製造中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の世界情勢の影響による半導体・電子部品を中心とした様々な部材の供給不足を受け、弊社製品

の製造が困難な状況が続いております。部材確保に尽力しつつも、代替部品への転換および多分な在庫

保持など、弊社製品の安定した提供に努めてまいりましたが、一部製品につきましては製造が困難な状

況が続いております。そのため一部製品の販売を一時中止させて頂きます。ユーザー様ならびに取引先

の皆様にはご不便をお掛けしておりますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

また現時点では製造販売の時期は未定となります。引き続き弊社製品の安定供給に向け取り組んでま

いりますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 機種

超音波研磨機（発振器） SF-355

超音波カッター（発振器） SF-3400Ⅱ (200V)

超音波カッター（発振器） SF-0102 (100V)

以上

本件に関するご質問につきましては、

弊社営業技術部までお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

株式会社ソノテック

 〒213-0013 神奈川県川崎市高津区末長 3-28-19

TEL：044-877-8311/ FAX：044-877-8312

E-mail：contact@sonotec.com